
Uchwała Nr CXLVII/85/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Uchwała Nr CXLVII/85/08
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego
uchwałą Nr 93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 166.098,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 111.308,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 2110 14.448,- Nadzór budowlany
3. Dz. 750 rozdz. 75020 § 2710 20.000,- Starostwo powiatowe /własne/
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 20.342,-KPPSP /zlecone/
§ 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 167.800,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 10.000,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 80.000,- KPPSP
3. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4070 59.000,- KPPSP
4. Dz. 853 rozdz. 85333 § 3020 600,- Powiatowe Urzędy Pracy /własne/
5. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 3.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
6. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 1.400,- Powiatowe Urzędy Pracy
7. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4360 400,- Powiatowe Urzędy Pracy
8. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4370 2.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
9. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4400 600,- Powiatowe Urzędy Pracy
10. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 1.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
11. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4430 800,- Powiatowe Urzędy Pracy
12. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4700 1.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
13. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4740 500,- Powiatowe Urzędy Pracy
14. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4750 500,- Powiatowe Urzędy Pracy
15. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4210 7.000,- Starostwo powiatowe

§ 3
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 333.898,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 10.000,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4580 1.744,- Gosp. gruntami i nieruchom.
3. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 109.564,- Gosp. gruntami i nieruchom.
4. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4020 12.191,- Nadzór budowlany
5. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4110 1.958,- Nadzór budowlany
6. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4120 299,- Nadzór budowlany
7. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4010 17.014,- Starostwo powiatowe /własne/
8. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4110 2.569,- Starostwo powiatowe
9. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4120 417,- Starostwo powiatowe
10. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 70.000,- KPPSP /zlecone/
11. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4170 35.000,- KPPSP
12. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 15.284,- KPPSP
13. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 20.342,- KPPSP
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 6.000,- KPPSP
15. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4270 9.000,- KPPSP
16. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4370 3.300,-KPPSP
17. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4440 416,-KPPSP
18. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 7.800,- Powiatowe Urzędy Pracy /własne/
19. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4260 4.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
20. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4750 7.000,- Starostwo powiatowe

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarządu

1…………………………………. 4………………………………

2…………………………………. 5………………………………

3………………………………….
UZASADNIENIE
Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych
111.308,-
Zwiększenie  dochodów  w rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami-  na  podstawie
decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  186  z  dnia  23.09.2008  r.  z  przeznaczeniem  na  uregulowanie
odszkodowań wraz z ustawowymi  odsetkami  – na rzecz osób fizycznych za przejętą  nieruchomość pod
drogę publiczną ( pkt 1).

14.448,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  71015  –  nadzór  budowlany-  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr  161  z  dnia  28.08.2008  r.  z  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wynagrodzeń  i
pochodnych od dnia 01.01.2008 r. skutków procesu wartościowania stanowisk w służbie cywilnej (pkt 2).

20.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75020 – starostwo powiatowe- na podstawie porozumienia z Miastem
Otwockiem z dnia 29.09.2008 r. środki przeznaczone na dofinansowanie kosztów doręczenia pozwoleń na
budowę związanych z realizacją przez Miasto inwestycji współfinansowanej z Funduszu Spójności ( pkt 3).
20.342,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy powiatowe  państwowej  straży  pożarnej  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2008 z dnia 12.09.2008 r. dla KPPSP w Otwocku ( pkt
4).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych



10.000,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –  §  4610  z
przeniesieniem do § 4300 – uzupełnienie niedoboru środków ( pkt 1).

139.000,-
Zmniejszenie  wydatków w  rozdziale  75411  -  Komendy powiatowe  państwowej  straży  pożarnej  –  na
podstawie wniosku KPPSP w Otwocku z dnia 19.09.2008 r. ( pkt 2-3).

11.800,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85333- powiatowe  urzędy pracy – na  podstawie  wniosku PUP  w
Otwocku z dnia 01.10.2008 r. ( pkt 4-14).

7.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75020 – Starostwo powiatowe - § 4210 z przeniesieniem na § 4750 –
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji ( pkt 15).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

10.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –  §  4300  –
uzupełnienie niedoboru środków ( pkt 1).

111.308,-
Zwiększenie  wydatków  w rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami-  na  podstawie
decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  186  z  dnia  23.09.2008  r.  z  przeznaczeniem  na  uregulowanie
odszkodowań wraz z ustawowymi  odsetkami  – na rzecz osób fizycznych za przejętą  nieruchomość pod
drogę publiczną ( pkt 2-3).

14.448,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  71015  –  nadzór  budowlany-  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr  161  z  dnia  28.08.2008  r.  z  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wynagrodzeń  i
pochodnych od dnia 01.01.2008 r. skutków procesu wartościowania stanowisk w służbie cywilnej (pkt 4-6).

20.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75020 – starostwo powiatowe- na podstawie porozumienia z Miastem
Otwockiem z dnia 29.09.2008 r. środki przeznaczone na dofinansowanie kosztów doręczenia pozwoleń na
budowę związanych z  realizacją przez Miasto inwestycji  współfinansowanej z  Funduszu Spójności  ( pkt
7-9).
139.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  -  Komendy  powiatowe  państwowej  straży  pożarnej  –  na
podstawie wniosku KPPSP w Otwocku z dnia 19.09.2008 r. (pkt 10-12, 14-17).
§ 3070 – konieczność wypłat świadczeń ustawowych dla funkcjonariuszy
§ 4170 - wypłata umów zleceń
§  4210-  zakup  umundurowania  ,  sprzętu  specjalistycznego,  współfinansowanego  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska
§ 4260 – zwiększenie kosztów zużycia energii elektrycznej
§ 4270 - remont wyeksploatowanych samochodów ratowniczo-gaśniczych
§ 4370 - wzrost opłat za telefony stacjonarne wynikający ze zwiększonych zadań i akcji operacyjnych
§ 4440 – odpis na ZFŚS dla pracowników cywilnych

20.342,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy powiatowe  państwowej  straży  pożarnej  –  na
podstawie  decyzji  Wojewody Mazowieckiego  Nr 167/2008  z  dnia  12.09.2008  r.  z  przeznaczeniem na
odprawy dla odchodzących na emeryturę funkcjonariuszy KPPSP w Otwocku ( pkt 13).

11.800,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85333-  powiatowe  urzędy  pracy –  na  podstawie  wniosku  PUP  w
Otwocku z  dnia  01.10.2008 r.  z  przeznaczeniem na zakupy materiałów biurowych, czystościowych oraz
wyposażenia Urzędu oraz na zapłatę faktur za energię elektryczną i gaz
( pkt 18-19).

7.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75020  –  Starostwo  powiatowe  -  §  4750  -  zakup  akcesoriów
komputerowych, w tym programów i licencji w celu uzupełnienia niedoboru środków na tym paragrafie ( pkt
20).


